
Município de Santa Cruz do Sul

DECRETO N.° 7.541, DE 15 DE SETEMBRO DE 2008.

DECLARA HOSPEDES OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE SANTA
CRUZ DO SUL, OS TÉCNICOS PALESTRANTES DURANTE A
REALIZAÇÃO DO 1o SIMPÓSIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO EM
SAÚDE.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo inciso VIII, do artigo 61, da Lei Orgânica do
Município,

DECRETA:

Art. 1o - Declara hóspedes oficiais do Município de Santa Cruz do
Sul, nos dias 25 e 26 de setembro de 2008, durante a realização do 1o Simpósio Municipal
de Educação em Saúde, os Técnicos Palestrantes:

Dra. ROSÂNGELA BARBIANI - Representante da UNISINOS
Prof. Doutorando MARCELO BATTESINI - Representante da

Secretaria Estadual de Saúde - CVS
Prof. Doutorando ELSON FARIAS - Representante da UFRGS
Prof. LEONILDO JOSÉ MARIANI - Consultor Técnico da FAMURS

Art. 2o - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publiq

CARLOS Al

Secretário Municipa

C

Santa Cruz do Sul, 15 de setembro de 2008.

cumpra-se

HAAS

de Administração

HELENA HERMA!
Prefeita Municipal


